Band VII., Nr. 2304, Seite 214-215

Graf Ulrich von Württemberg bittet den Abt von Ellwangen, auf eine Wiese zu Steußlingen, Lehen seines Klosters, zu Gunsten des Klosters Urspring zu verzichten, und macht Ellwangen dafür seinen Hof in Dellmensingen, genannt des Schmieds Hof, zu Lehen.

Waiblingen, 1272. November 17.

Reverendo et semper honorando domino . . . dei gratia Elwagensis ecclesie abbati Ulrichus comes de Wirthinberg paratum obsequium cum fidelitate. Reverentie vestre quoddam pratum situm apud Stüzilingen, quod a vobis titulo feodi possedimus, libere resignamus per presentes omni precum instantia supplicantes, quatinus propter deum et precum nostrarum interventu proprietatem eiusdem prati magistre in Uirspringen et conventui libera donatione omni iure proprietario in perpetuum possidendum conferre velitis scientes, quod ecclesia vestra nullatenus per donationem istam defraudari poterit, cum nos sufficientem reconpensationis commutationem vice vestri et pro nobis in curia sita Talmezigen, que curia Fabri dicitur, receperimus, quam vir discretus dominus Henricus miles dictus Músekunch et Cunradus suus germanus ad manus nostras libere resignarunt^a et a nobis loco prati, quod in feodo a vobis possedimus, receperunt. Testes, qui commutationi interfuerunt, sunt isti: vir illustris H[einricus] marchio de Burgowe, dominus Swiggerus de Blankinsteine, dominus Egelolfus de Stuzelingen, dominus Hermannus de Talmezigen et alii quam plures.

 Datum apud Weibilingen, anno domini MCCLXXII., XV. kalendas Decembris.

Abhängend ein Bruchstück des Siegels Graf Ulrichs von Württemberg, vgl. die Siegelbeschreibung zu Urkunde Nr. 2064 (WUB, Bd. VII, S. 25).

^aVerschrieben: *resignarint*.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

StA Ludwigsburg

Signatur/Titel des Originals:

B 389 U 2207

Regesten:

Regesten Urspring, S. 86 f., Nr. 16.

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Waiblingen

Ortsindex:

(Burg) Württemberg Wüstung (21519)
 (Burg) Württemberg, Stuttgart, S, W
 Altsteußlingen Wohnplatz (16761)
 Altsteußlingen, Ehingen (Donau), UL
 Burgau, GZ
 Dapfen : Gomadingen RT
 Dapfen Wohnplatz (15849)
 Dellmensingen Wohnplatz (16810)
 Dellmensingen, Erbach, UL
 Ellwangen (Jagst) Wohnplatz (4362)
 Ellwangen (Jagst), AA
 Urspring Wohnplatz (16951)
 Urspring, Schelklingen, UL
 Waiblingen Wohnplatz (1628)
 Waiblingen, WN